裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市政府教育局  函
地址：110204臺北市信義區市府路1號8樓北區
承辦人：林南雁
電話：02-27208889/1999轉1089
傳真：02-87884137
電子信箱：edu_se.33@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月8日
發文字號：北市教特字第1103080180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、簡介及報名表各1份
　　　(110090800026_17072332_1103080180_1_ATTACH1.jpg,
　　　110090800026_17072332_1103080180_1_ATTACH2.pdf,

主旨：函轉台北城東扶輪社主辦「台灣薩氏管青少年演奏家培育

　　　計畫-遴選3名臺灣選手參加比利時第8屆薩氏管世界大賽
　　　」一案，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、依教育部110年9月6日臺教師（一）字第1100117337A號函

　　　辦理。
  二、檢附旨案活動海報、比利時阿道夫薩氏管世界大賽簡介及
　　　台北城東扶輪社比利時薩氏管世界大賽教育培育計畫報名
　　　表各1份。
  三、若有任何疑問，請逕洽該社計畫負責人張先生（聯絡電話

　　　：0967-004958）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、公私立大

　　　專院校、國立陽明交通大學

副本：

1100008785
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、台北城東扶輪社辦理「台灣薩氏管青少年演奏家培育計畫」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 組長：　　　　　　　　 秘書：

0909
0952

學務長：

0911
0947

0913
0826

0913
0826

0913
0826